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POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE za MLAðE JUNIORE/KE 
Sremska Mitrovica, 10/11.05.2014. 

R E Z U L T A T I 
Subota,  10.05.2014. 
 

MLAðE JUNIORKE 

 
100m  prepone  MLAðE JUNIORKE                      

  I grupa/vetar-1.5m/s    
1 74 Grujić Jelena 97 VNS 14.43 
2 75 Grujić Zorana 97 VNS 14.65 
3 280 Ristović Sanja 97 CZB 14.90 
4 273 Mihajlović Sanja 97 CZB 15.62 
5 276 Milošević Ivana 97 CZB 16.39 

VK 310 Erceg Anja 98 BIH 14.84 
  II grupa/vetar-2.7m/s    

1 279 Radojlović Teodora 98 CZB 18.44 
2 127 Sovilj Ivana 97 PRZ 18.45 
3 210 Jakšić Milica 98 NBG 16.22 
 79 Mitov Naña 97 VNS NZT 

  III grupa/vetar  0.0    
1 122 Cekić Dijana 99 PRZ 17.76 
2 251 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 18.17 
3 271 Mandić Jana 97 CZB 18.37 
4 81 Savanović Aleksandra 98 VNS 18.58 
 
 

100m  prepone  MLAðE JUNIORKE     
UKUPAN PLASMAN                  
1 74 Grujić Jelena 97 VNS 14.43 
2 75 Grujić Zorana 97 VNS 14.65 
3 280 Ristović Sanja 97 CZB 14.90 
4 273 Mihajlović Sanja 97 CZB 15.62 
5 210 Jakšić Milica 98 NBG 16.22 
6 276 Milošević Ivana 97 CZB 16.39 
7 122 Cekić Dijana 99 PRZ 17.76 
8 251 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 18.17 
9 271 Mandić Jana 97 CZB 18.37 
10 279 Radojlović Teodora 98 CZB 18.44 
11 127 Sovilj Ivana 97 PRZ 18.45 
12 81 Savanović Aleksandra 98 VNS 18.58 
 
 

100m  MLAðE JUNIORKE   kvalifikacije            
  I grupa/vetar  -1.0m/s    

1 264 Damjanović Tamara  98 CZB 12.51 F 
2 252 Vasić Milica 98 MLZ 13.50 
3 73 Eraković Tamara 99 VNS 13.61 
4 195 Tomić Martina 00 OAK 14.21 
5 128 Tuba Jovana 00 PRZ 14.55 
6 144 Milanović Nevena 99 DIP 15.12 

  II grupa/vetar -2.5m/s    
1 185 Kovač Anja 98 SOV 12.84 F 
2 211 Lukić Anja 99 NBG 13.23 f 
3 148 Tasić Anñela  00 DIP 13.77 
4 123 ðaković Jelena 98 PRZ 13.92 
5 244 Lonćarević Isidora 97 MLZ 14.05 
6 275 Milosavljević Milica 98 CZB 14.06 
 269 Kunovac Naña 99 CZB NS 

  III grupa/vetar -1.4m/s    
1 273 Mihajlović Sanja 97 CZB 13.05 F 

/13.044/ 
2 212 Lukić Sara 99 NBG 13.05 f 

/13.046/ 
3 284 Zonjić Isidora 97 CZB 13.51 
4 248 Petrović Bojana 00 MLZ 13.79 
5 48 Simeonović Nataša 00 SMD 14.24 
6 281 Sapsaj Jelisaveta 97 CZB 15.17 
 204 Aleksić Anñela 97 RKG NZT 

 143 Jovanovska Slavica 97 DIP NS 

  IV  grupa/vetar -2.9m/s    
1 247 Nonković Marija 98 MLZ 12.87 F 
2 154 Ilić Jovana 97 SSU 12.93 f 
3 169 Miodragović Maja 97 KRA 13.57 
4 233 Šubatlija Jovana 98 SSM 13.72 
5 57 Radin Danica 97 BNZ 14.23 
6 297 Popović Jelena  98 VLA 14.31 
 179 Ilić Ronceli Angela 99 KOŠ NS 

 82 Sladović Anastasija 99 VNS NS 

  V grupa/vetar -2.4m/s    
1 72 Emini Milica 99 VNS 12.98 F 
2 80 Rajda Paula 97 VNS 13.36 
3 215 Petrović Jona 00 NBG 13.56 
4 265 Dimitrijević Milena 99 CZB 14.19 
5 62 Rekecki Doroća 98 PKNJ 14.23 
6 278 Pejović Klaudija 97 CZB 14.65 
 171 Berbo Arijana 97 FAP DSK 162.6 

 84 Stanković Ivana 99 VNS NS 
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100m  MLAðE JUNIORKE   FINALE      vetar  -1.0 m/s 
1 185 Kovač Anja 98 SOV 12.60/12.596/ 
2 264 Damjanović Tamara 98 CZB 12.60/12.600/ 
3 154 Ilić Jovana 97 SSU 12.76 
4 247 Nonković Marija 98 MLZ 12.81 
5 72 Emini Milica 99 VNS 12.84 
6 273 Mihajlović Sanja 97 CZB 13.05 
7 212 Lukić Sara 99 NBG 13.11 
8 211 Lukić Anja 99 NBG 13.17 
 

400m  MLAðE JUNIORKE                                      
  III  grupa    

1 6 Milić Mila 97 BSK 1:02.51 
2 171 Berbo Adrijana 97 FAP 1:02.55 
3 147 Stefanović Aleksandra 00 DIP 1:03.09 
4 124 Granić Dalija 98 PRZ 1:03.39 
5 7 Odri Anita 98 BSK 1:04.36 
6 26 Vasić Isidora 99 TŠA 1:05.13 
7 56 ðukić Ivana 99 BNZ 1:08.98 
  II grupa    

1 267 Kolarević Nina 99 CZB 1:04.70 
2 118 Todorović Jelena 00 VŽJ 1:05.11 
3 141 Gajić  Nikolina 00 JUK 1:05.89 
4 277 Milošević Sara 98 CZB 1:06.34 
5 189 Dejanović Ana 00 OAK 1:07.09 
6 232 Stanković Ivana 99 SSM 1:08.96 
 216 Vojinović Sandra 97 NBG NS 

 

400m  MLAðE JUNIORKE                                          
  I  grupa    

1 146 Polić Tamara 98 DIP 56.49 
2 302 Sekulić Katarina 00 SLČ 58.15 
3 47 Mihajlović Ognjena 98 SMD 58.69 
4 155 Jović Luna Vodana 98 SSU 58.92 
5 211 Lukić Anja 99 NBG 1:01.32 
6 12 Bjelić Sonja 99 RUM 1:01.35 
7 204 Aleksić Anñela 97 RKG 1:01.58 
8 145 Novković Jelena 99 DIP 1:04.33 
 

400m  MLAðE JUNIORKE        UKUPAN PLASMAN                             
1 146 Polić Tamara 98 DIP 56.49 
2 302 Sekulić Katarina 00 SLČ 58.15 
3 47 Mihajlović Ognjena 98 SMD 58.69 
4 155 Jović Luna Vodana 98 SSU 58.92 
5 211 Lukić Anja 99 NBG 1:01.32 
6 12 Bjelić Sonja 99 RUM 1:01.35 
7 204 Aleksić Anñela 97 RKG 1:01.58 
8 6 Milić Mila 97 BSK 1:02.51 
9 171 Berbo Adrijana 97 FAP 1:02.55 
10 147 Stefanović Aleksandra 00 DIP 1:03.09 
11 124 Granić Dalija 98 PRZ 1:03.39 
12 145 Novković Jelena 99 DIP 1:04.33 

13 7 Odri Anita 98 BSK 1:04.36 
14 267 Kolarević Nina 99 CZB 1:04.70 
15 118 Todorović Jelena 00 VŽJ 1:05.11 
16 26 Vasić Isidora 99 TŠA 1:05.13 
17 141 Gajić  Nikolina 00 JUK 1:05.89 
18 277 Milošević Sara 98 CZB 1:06.34 
19 189 Dejanović Ana 00 OAK 1:07.09 
20 232 Stanković Ivana 99 SSM 1:08.96 
21 56 ðukić Ivana 99 BNZ 1:08.98 
 

1500m  MLAðE JUNIORKE                                   
1 174 Cerovac Naña 97 AŠK 4:37.47 
2 1 Zornić Elvedina  97 NOP 4:41.37 
3 225 Mićević Tamara 00 UŽI 4:42.03 
4 197 Golubović Milica 98 CER 4:53.39 
5 55 Despotov Milica 98 BNZ 5:12.39 
6 305 Todorović Tijana 97 CZB 5:21.07 
7 263 Anastasijević Zorica 98 CZB 5:40.81 
8 60 Bognar Čila 98 PKNJ 5:44.14 
9 25 Rakić Marija 97 TŠA 5:54.84 
 

2000m stipl  MLAðE JUNIORKE                           
1 8 Pruginić Jasmina 98 SUR 6:54.49 
2 140 Damnjanović  Jovana 99 JUK 8:00.99 
3 142 Pajić  Jasmina 98 JUK 8:22.32 
4 194 Nedović Dragana 97 OAK 8:59.22 
5 192 Kuridža Milana 99 OAK 9:04.78 
6 191 Košević Jelena 00 OAK 9:21.69 

 190 Ilić Tamara 98 OAK NS 

 
4x100m  MLAðE JUNIORKE                                     
1 CRVENA ZVEZDA, Beograd  1 49.16 
 273 Mihajlović Sanja,97  280 Ristović Sanja,97 

284 Zonjić Isidora,97  264 Damjanović Tamara,98 
 

2 VOJVODINA, Novi Sad   49.17 
 72 Emini Milica,99  75 Grujić Zorana,97 

74 Grujić Jelena,97  80 Rajda Paula,97 
 

3 NOVI BEOGRAD  50.37 
 211 Lukić Anja,99  212 Lukić Sara,99 

215 Petrović Jona,00  210 Jakšić Milica,98 
 

4 MLADOST, Zemun 50.81 
 248 Petrović Bojana,00   252 Vasić Milica,98  

244 Lončarević Isidora,97  247 Nonković Marija,97 
 

5 PROLETER, Zrenjanin 53.35 
 126 Palangetić Milica,98 124 Granić Danijela,98 

123 ðaković Jelena,98  127 Sovilj Ivana,97 
 

6 CRVENA ZVEZDA, Beograd 2 53.87 
 270 Mačev Dejana,98  265 Dimitrijević Milena,99 

279 Radojlović Teodora,98  271 Mandić Jana,97 
 

7 BANAT, Zrenjanin 57.47 
 56 ðukić Ivana,99  58 Zakić Natalija 97   

54 Damjanac Tijana,97  57 Radin Danica,97   
 

 CRVENA ZVEZDA, Beograd 3 NS 
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TROSKOK     MLAðE JUNIORKE                                     
1 117 Stojadinović Marija 97 VŽJ 12.10 -0.0 

2 14 Novevski Slavica 98 RUM 11.70 -0.9 
3 249 Radović Naña 97 MLZ 11.43 +0.6 
4 245 Nešević Mara 99 MLZ 11.25 -0.5 
5 250 Savić Iva  98 MLZ 10.89 +0.7 
6 127 Sovilj Ivana 97 PRZ 10.14 -1.7 
7 58 Zakić Natalija 97 BNZ 9.17 +0.4 
 185 Kovač Anja 98 SOV NZT 
 253 Vidojević Marijana 99 MLZ NS 

 

BACANJE DISKA  1kg  MLAðE JUNIORKE                       
1 71 ðaković Nataša 97 VNS 40.22 
2 228 Dasović Ana 97 SSM 38.08 
3 296 Golubović Aleksandra 98 VLA 33.61 
4 85 Šuša Tamara 99 VNS 29.10 
5 16 Tojić Branka 97 RUM 28.55 
6 15 Stanojčev Danijela 98 RUM 26.36 
7 67 Beljanski Marijana 97 VNS 25.52 
8 209 Čeliković Marija 98 NBG 22.91 
9 104 Tušaj Marija 99 SIR 20.39 

 

BACANJE KOPLJA  500gr   MLAðE JUNIORKE                   
1 77 Kamasi Atina 97 VNS 47.21 
2 85 Šuša Tamara 99 VNS 40.34 
3 69 Cerović Ksenija 99 VNS 39.37 
4 126 Palangetić Milica 98 PRZ 35.63 
5 231 Stanimirović Sara 00 SSM 34.16 
6 246 Nikolić Anja 97 MLZ 34.10 
7 103 Gajić Ana 00 SIR 33.05 
8 67 Beljanski Marijana 97 VNS 31.79 
9 70 Drobac Dunja 98 VNS 28.38 
10 125 Milenković Milica 98 PRZ 28.16 
11 54 Damjanac Tijana 97 BNZ 27.64 
12 212 Lukić Sara 99 NBG 25.77 
13 31 Šerfeze Livia 00 SAK 22.76 
14 229 Dasović Marija 99 SSM 21.14 
15 177 Dmitrović Jovana 97 KOŠ 13.30 
 79 Mitov Naña 97 VNS NZT 

 193 Mitrović Milica 99 OAK NS 
 
 

 

MLAðI JUNIORI 

 
110m  prepone  MLAðI JUNIORI                           

  I grupa/vetar-0.4m/s    
1 89 ðukić Zaviša 97 VNS 14.66 
2 259 Savić Sergej 97 MLZ 15.55 
3 105 Babić Saša 97 SIR 15.74 
4 221 Ramadanović Damir 98 NBG 15.89 
5 134 Bogićević Zdravko 97 PBG 17.55 
  II grupa/vetar-1.1m/s    

1 93 Milinkov Petar 98 VNS 15.12 
2 92 Mijajlović ðorñe 98 VNS 16.63 
3 119 Grubnić Veljko 98 VŽJ 19.11 

VK 311 Radoš Luka 97 BIH DSK 162.6 

 
110m  prepone  MLAðI JUNIORI    UKUPAN PLASMAN 
1 89 ðukić Zaviša 97 VNS 14.66 
2 93 Milinkov Petar 98 VNS 15.12 
3 259 Savić Sergej 97 MLZ 15.55 
4 105 Babić Saša 97 SIR 15.74 
5 221 Ramadanović Damir 98 NBG 15.89 
6 92 Mijajlović ðorñe 98 VNS 16.63 
7 134 Bogićević Zdravko 97 PBG 17.55 
8 119 Grubnić Veljko 98 VŽJ 19.11 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100m  MLAðI JUNIORI   kvalifikacije                   
  I grupa/vetar-1.9m/s    

1 66 Miladinov Strahinja 97 PKNJ 11.68 F 
2 111 Macanović Aleksandar 97 SIR 12.09 
3 119 Grubnić Veljko 98 VŽJ 12.44 
4 86 Bačkalić Ognjen 98 VNS 12.70 
5 107 ðokić Miodrag 97 SIR 12.72 
6 223 Veselić Luka 98 NBG 13.00 
 184 Lovreković Sergej 99 KOŠ NS 

  II grupa/vetar-1.5m/s    
1 217 Ajra Besnik 98 NBG 11.60 F 
2 206 Milivojević Ivan 98 RKG 12.29 
3 182 Cenić Nebojša 97 KOŠ 12.44 
4 11 Piri Deneš 97 SEN 12.62 
5 135 Grujić Miloš 98 PBG 14.43 
 242 Milošević Mile 98 MSO NS 

 94 Ninković Igor 99 VNS NS 

  III grupa/vetar-2.4m/s    
1 100 Sabo Stefan 98 VNS 11.82 F 
2 137 Jevremović Marko 98 PBG 11.91 
3 219 Milošević Veljko 98 NBG 12.14 
4 90 Ijačić Uroš 99 VNS 12.58 
 10 Nañ Abonji Gerge 97 SEN DSK 162.6 

 254 Gavrilović Marko 98 MLZ NS 

 291 Josifović Antonije 99 CZB NS 
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  IV grupa/vetar-1.3m/s    
1 120 Stanković Miodrag 97 VŽJ 11.73 F 
2 98 Poletanović Miloš 97 VNS 11.78 f 
3 114 Milošević Nemanja 97 SIR 12.37 
4 109 Kosijer Srñan 99 SIR 12.82 
5 234 Pavlović Slaviša 99 SSM 13.03 
 289 Drašković Dorjan 99 CZB NS 

 243 Sabo  Atila 98 MSO NS 

  V grupa/vetar-1.7m/s    
1 156 Vlajić Vladimir 97 ATV 11.75 F 
2 222 Rokvić Aleksa 97 NBG 11.84 f 
3 136 Jakišić Stefan  00 PBG 12.24 
4 258 Mirković Lazar 98 MLZ 12.26 
 116 Stojanović Ognjen 99 SIR DSK 162.6 

 293 Kovačević Nikola 99 CZB NS 

 285 Atanacković Jovan 99 CZB NS 

  VI grupa/vetar-0.8m/s    
1 134 Bogićević Zdravko 97 PBG 11.73 F 
2 262 Vujnić Nikola 97 MLZ 11.95 
3 106 Blagojević Marko 97 SIR 12.04 
4 208 Vasiljević Vukašin 97 RKG 12.35 
5 112 Marjanović Nemanja 97 SIR 12.59 
6 288 Dimitrijević Todor 98 CZB 12.90 
 165 Simić Stefan   97 TGM DSK 162.6 

 

100m  MLAðI JUNIORI   FINALE         vetar  0.0 m/s 
1 66 Miladinov Strahinja 97 PKNJ 11.44 
2 217 Ajra Besnik 98 NBG 11.45 
3 98 Poletanović Miloš 97 VNS 11.52 
4 156 Stanković Miodrag 97 VZJ 11.56 
5 100 Sabo Stefan 98 VNS 11.61 
6 134 Bogicević Zdravko 97 PBG 11.62 
7 222 Rokvić Aleksa 97 NBG 11.64 
 156 Vlajić Vladimir 97 ATV DSK 162.6 

 
 

400m  MLAðI JUNIORI                                         
  III  grupa    

1 97 Petković Dimitrije 98 VNS 53.30 
2 9 Fodor Adam 98 SEN 54.41 
3 295 Stojoski Jovan 97 CZB 55.40 
4 11 Piri Deneš 97 SEN 56.48 
  II grupa    

1 44 Milosevic Milan 97 SIR 54.63 
2 303 Bjelica Dušan 00 SLČ 56.25 
3 129 Bjelić Bojan 98 PRZ 57.72 
4 286 Bošković Nikola 97 CZB 58.41 
5 196 Radovančević Luka 98 OAK 58.51 
6 149 Božanić Ivan 00 DIP 59.73 
 
 
 
 
 

400m  MLAðI JUNIORI                                          
  I  grupa    

1 156 Vlajić Vladimir 97 ATV 51.03 
2 240 ðorñević Tomislav 97 MSO 51.71 
3 198 Despotović ðorñe 97 CER 52.17 
4 105 Babić Saša 97 SIR 52.34 
5 36 Belak Darjan 99 RUS 52.97 
6 226 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 54.75 
7 23 Stefanović Lazar 99 POŽ 55.01 
8 131 Garaj Igor 98 PRZ 58.46 
 

400m  MLAðI JUNIORI         UKUPAN PLASMAN                               
1 156 Vlajić Vladimir 97 ATV 51.03 
2 240 ðorñević Tomislav 97 MSO 51.71 
3 198 Despotović ðorñe 97 CER 52.17 
4 105 Babić Saša 97 SIR 52.34 
5 36 Belak Darjan 99 RUS 52.97 
6 97 Petković Dimitrije 98 VNS 53.30 
7 9 Fodor Adam 98 SEN 54.41 
8 44 Milosevic Milan 97 SIR 54.63 
9 226 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 54.75 
10 23 Stefanović Lazar 99 POŽ 55.01 
11 295 Stojoski Jovan 97 CZB 55.40 
12 303 Bjelica Dušan 00 SLČ 56.25 
13 11 Piri Deneš 97 SEN 56.48 
14 129 Bjelić Bojan 98 PRZ 57.72 
15 286 Bošković Nikola 97 CZB 58.41 
16 131 Garaj Igor 98 PRZ 58.46 
17 196 Radovančević Luka 98 OAK 58.51 
18 149 Božanić Ivan 00 DIP 59.73 
 

1500m  MLAðI JUNIORI                                           
1 3 Bibić Elzan  99 NOP 4:13.99 
2 133 Nikolić Velibor 97 PRZ 4:14.49 
3 22 Stanković Stefan  97 POŽ 4:14.75 
4 287 Dimitrijević Andrija 98 CZB 4:19.63 
5 52 Ristić Kristijan 97 SMD 4:21.50 
6 27 ðukić Ivan 98 TŠA 4:22.27 
7 30 Planko Ivan 99 TŠA 4:30.53 
8 2 Ajdarević Haris  97 NOP 4:31.69 
9 4 Ziljkić Adem  99 NOP 4:33.59 
10 220 Obradović Petar 97 NBG 4:38.49 
11 205 Biševac Vasilije 97 RKG 4:43.67 
12 59 Nisner Bajin Emil 97 BNZ 4:49.40 
13 227 Udovičić Petar 97 UŽI 4:51.89 
14 157 Dobričanin Ivan 99 SOP 4:59.54 
15 199 Despotović Nenad 00 CER 5:00.72 
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2000m stipl  MLAðI JUNIORI                                      
1 51 Vladisavljević Milan 98 SMD 6:41.89 
2 200 Džinović Milorad 98 CER 6:50.60 
3 159 Vanović Mihajlo 97 SOP 7:02.85 
4 29 Lazarević Matija 99 TŠA 7:09.64 
5 162 Dobrić Adrijan  98 CJB 7:14.02 
6 150 Krstić Dušan 98 BPĆ 7:17.37 
7 257 Milošević Luka 97 MLZ 7:25.11 
8 203 Tadić Lazar 97 CER 7:31.53 
 

4x100m  MLAðI JUNIORI                                        
1 VOJVODINA Novi Sad  43.78 
 100 Sabo Stefan,98   98 Poletanović Miloš, 97 

93 Milinkov Petar, 97  89 ðukić Zaviša,97  

2 NOVI BEOGRAD  44.63 
 222 Rokvić Aleksa,97  219 Milošević Veljko,98 

221  Ramadanović Damir,98  217 Ajra Besnik,98  

3 SIRMIUM, Sremska Mitrovica 44.76 
 114 Milošević Nemanja,97  106 Blagojević Marko,97 

111 Macanović Aleksandar,97  105 Babić Saša 97 
 

4 PARTIZAN, Beograd 46.05 
 135 Grujić Miloš,98  136 Jakšić Stefan,00 

137 Jevremović Marko,98  Bogićević Zdravko,97  

5 MLADOST, Zemun 46.11 
 258 Mirković Lazar,98  259 Savić Sergej,97 

262 Vujnić Nikola,97  261 Škiljo Petar,97 
 

6 MARATON, Sombor NS 

7 CRVENA ZVEZDA, Beograd 1 NS 

8 CRVENA ZVEZDA, Beograd   2 NS 
 

SKOK UVIS     MLAðI JUNIORI                                
1 89 ðukić Zaviša 97 VNS 1.91 
2 24 Ristić Mladen 98 POŽ 1.88 
3 107 ðokić Miodrag 97 SIR 1.88 
4 224 Vukadinović Dušan 97 NBG 1.85 
5 92 Mijajlović ðorñe 08 VNS 1.80 
6 138 Petrović Zdravko  98 PBG 1.75 
7 102 Vulikić Nikola 99 VNS 1.65 
8 91 Keleč Todor 98 VNS NS 

9 260 Stojsavljević Luka 99 MLZ NS 

10 290 Hlili Jasmin 99 CZB NS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKOK U DALJ     MLAðI JUNIORI                               
1 218 Krasić Dušan 97 NBG 6.73 -0.0 
2 93 Milinkov Petar 97 VNS 6.70 -0.0 
3 87 Budinski Dejan 97 VNS 6.53 -1.3 
4 261 Škiljo Petar 97 MLZ 6.49 -0.0 
5 219 Milošević Veljko 98 NBG 6.17 +0.2 
6 19 Klisarić Stojan 98 RUM 6.03 -0.4 
7 256 Jurošević Dušan 00 MLZ 5.79 -0.1 
8 208 Vasiljević Vukašin 97 RKG 5.62 -0.0 
9 88 ðukić Radoš 99 VNS 5.24 +0.5 
10 109 Kosijer Srñan 99 SIR 5.11 -0.0 
11 32 Juhas Lorant 00 SAK 4.99 -0.0 
 206 Milivojević Ivan 98 RKG NZT 

 94 Ninković Igor 99 VNS NS 

 107 ðokić Miodrag 97 SIR NS 

 116 Stojanović Ognjen 99 SIR NS 

 241 ðuričić  Aleksa 98 MSO NS 
 

BACANJE KUGLE     5kg   MLAðI JUNIORI                 
1 5 Hamidović Tarik 97 NOP 16.96 
2 294 Nedeljković Veljko 98 CZB 16.42 
3 292 Jovanović Ivan 97 CZB 15.33 
4 170 Nikolić Aleksandar 97 KRA 14.66 
5 101 Terzić Jovan 97 VNS 14.28 
6 20 Starčević Milan 98 RUM 14.01 
7 207 Radojević Lazar 99 RKG 13.94 
8 18 Dimić Vojin 99 RUM 13.91 
9 115 Petrić Uroš 98 SIR 12.63 
10 113 Miloš Stefan 97 SIR 12.38 
11 21 Stričić Nemanja 99 RUM 11.54 
12 65 Biač Bence 98 PKNJ 10.56 
13 288 Dimitrijević Todor 98 CZB 10.24 
14 132 Garaj Ivan 98 PRZ 10.00 
15 187 Malenković Predrag 98 SOV 9.75 
 39 ðorñević Stevan  98 MLD NS 

 46 Mićović ðorñe 99 LEP NS 

 99 Popov Živan 97 VNS NS 

 130 Erić Neven 97 PRZ NS 

 158 Popović Uroš 00 SOP NS 
 

BACANJE KLADIVA    MLAðI JUNIORI    5kg               
1 101 Terzić Jovan 97 VNS 47.91 
2 42 Jevtić Aleksandar 97 JAG 45.71 
3 255 Gvero Vojislav 98 MLZ 45.28 
4 35 Tot Norbert  97 SAK 39.45 
5 43 Stanković Predag 98 JAG 33.06 
6 108 Jović Mihajlo 97 SIR 29.01 
7 65 Biač Bence 98 PKNJ 26.28 
8 34 Tojzan Bela                          00 SAK 24.42 
 112 Marjanović Nemanja 97 SIR NS 
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NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                             

 

Nedelja, 11.04.2014. 
 

MLAðE JUNIORKE 
 

400m prepone  MLAðE JUNIORKE                           
1 74 Grujić Jelena 97 VNS 1:01.68 
2 75 Grujić Zorana 97 VNS 1:02.44 
3 178 Gajić Maja 97 KOŠ 1:08.02 
4 122 Cekić Dijana 99 PRZ 1:12.55 
5 251 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 1:13.96 
 

200m   MLAðE JUNIORKE    kvalifikacije                
  I  grupa/vetar +1.1m/s    

1 264 Damjanović Tamara  98 CZB 24.96 F 
2 211 Lukić Anja 99 NBG 26.74 f 
3 169 Miodragović Maja 97 KRA 27.50 f 
4 57 Radin Danica 97 BNZ 28.65 
5 48 Simeonović Nataša 00 SMD 29.00 
6 62 Rekecki Doroća 98 PKNJ 29.54 
  II  grupa/vetar +2.1m/s    

1 146 Polić Tamara 98 DIP 25.64 F 
2 252 Vasić Milica 98 MLZ 27.38 f 
3 145 Novković Jelena 99 DIP 28.05 
4 123 ðaković Jelena 98 PRZ 28.64 
 84 Stanković Ivana 99 VNS NS 

 185 Kovač Anja 98 SOV NS 

 143 Jovanovska Slavica 97 DIP NS 

  III  grupa/vetar +1.3m/s    
1 247 Nonković Marija 98 MLZ 26.32 F 
2 215 Petrović Jona 00 NBG 27.78 
3 236 Balaž Valentina 98 MSO 28.19 
4 73 Eraković Tamara 99 VNS 28.61 
5 270 Mačev Dejana 98 CZB 28.95 
6 144 Milanović Nevena 99 DIP 31.56 
 302 Sekulić Katarina 00 SLČ DSK 162.6 

  IV  grupa/vetar +3.0m/s    
1 284 Zonjić Isidora 97 CZB 26.66 F 
2 80 Rajda Paula 97 VNS 26.92 f 
3 171 Berbo Arijana 97 FAP 27.60 
4 148 Tasić Anñela  00 DIP 27.68 
5 147 Stefanović Aleksandra 00 DIP 27.89 
 204 Aleksić Anñela 97 RKG NS 

 

200m    MLAðE JUNIORKE - FINALE     vetar +3.7m/s                         
1 264 Damjanović Tamara 98 CZB 24.95 
2 146 Polić Tamara 98 DIP 25.53 
3 247 Nonković Marija 98 MLZ 25.67 
4 211 Lukić Anja 99 NBG 26.51 
5 284 Zonjić Isidora 97 CZB 26.70 
6 80 Rajda Paula 97 VNS 26.72 
7 252 Vasić Milica 98 MLZ 27.29 
8 169 Miodragović Maja 97 KRA 27.43 

800m  MLAðE JUNIORKE                                          
  II  grupa    

1 26 Vasić Isidora 99 TŠA 2:30.23 
2 128 Tuba Jovana 00 PRZ 2:31.40 
3 180 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 2:41.31 
4 269 Anastasijević Zorica 98 CZB 2.41.98 
5 56 ðukić Ivana 99 BNZ 2:42.63 
6 214 Mladenović Ana 99 NBG 2:47.41 
7 60 Bognar Čila 98 PKNJ 2:48.78 
8 25 Rakić Marija 97 TŠA 2:58.84 
 37 Davidović Katarina  99 MLD NS 

 

800m  MLAðE JUNIORKE                                                
  I  grupa    

1 8 Pruginić Jasmina 98 SUR 2:19.37 
2 47 Mihajlović Ognjena 98 SMD 2:19.75 
3 197 Golubović Milica 98 CER 2:22.32 
4 38 Milošević Milica  98 MLD 2:22.86 
5 55 Despotov Milica 98 BNZ 2:25.62 
6 124 Granić Dalija 98 PRZ 2:26.01 
7 151 Džambasević Jovana 97 ČAČ 2:30.36 
 216 Vojinović Sandra 97 NBG NS 

 

800m  MLAðE JUNIORKE      UKUPAN  PLASMAN                                     
1 8 Pruginić Jasmina 98 SUR 2:19.37 
2 47 Mihajlović Ognjena 98 SMD 2:19.75 
3 197 Golubović Milica 98 CER 2:22.32 
4 38 Milošević Milica  98 MLD 2:22.86 
5 55 Despotov Milica 98 BNZ 2:25.62 
6 124 Granić Dalija 98 PRZ 2:26.01 
7 26 Vasić Isidora 99 TŠA 2:30.23 
8 151 Džambasević Jovana 97 ČAČ 2:30.36 
9 128 Tuba Jovana 00 PRZ 2:31.40 
10 180 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 2:41.31 
11 269 Anastasijević Zorica 98 CZB 2:41.98 
12 56 ðukić Ivana 99 BNZ 2:42.63 
13 214 Mladenović Ana 99 NBG 2:47.41 
14 60 Bognar Čila 98 PKNJ 2:48.78 
15 25 Rakić Marija 97 TŠA 2:58.84 
 

3000m     MLAðE JUNIORKE                                            
1 174 Cerovac Naña 97 AŠK 10:05.22 
2 1 Zornić Elvedina 97 NOP 10:26.18 
3 225 Mićević Tamara 00 UŽI 10:40.79 
 230 Prokopović Marina 98 SSM NZT 
 
 
 
 



                                                            Prvenstvo Srbije za mlañe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 10/11.05.2014.                               

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                             

 

100+200+300+400m  MLAðE JUNIORKE                  
1 DINAMO, Pančevo  2:20.80 
 147 Stefanović Aleksandra,00 148 Tasić Anñela,00 

145 Novković Jelena,99  146 Polić Tamara,98 
 

2 CRVENA ZVEZDA, Beograd  1 2:24.40 
 264 Damjanović Tamara,98 280 Ristović Sanja,97 

273 Mihajlović Sanja,97  276 Milošević Ivana,97 
 

3 NOVI BEOGRAD   2:25.20 
 215 Petrović Jona,00  211 Lukić Anja,99 

212 Lukić Sara,99  210 Jakšić Milica,98 
 

4 MARATON, Sombor 2:25.65 
 237 Krajina Sandra,99 236 Balaž Valentina,98 

238 Zorica Jelena,00  239 Kult Dajana,99  
 

5 MLADOST, Zemun 2:26.60 
 244 Lončarević Isidora,97  248 Petrović Bojana,00  

247 Nonković Marija,97  252 Vasić Milica,98  
 

6 PROLETER, Zrenjanin 2:30.40 
 126 Pelengetić Milica,98  127 Sovilj Ivana,97 

123 ðaković Jelena,98  124 Granić Danijela,98 
 

7 SMEDEREVO 2:33.02 
 49 Stošić Nevena,99  48 Simeonović Nataša,00 

50 Mihajlović Dejana,97  47 Mihajlović Ognjena,98 
 

 VOJVODINA, Novi Sad NS 
 

SKOK U VIS      MLAðE JUNIORKE                                 
1 210 Jakšić Milica 98 NBG 1.58 
2 266 Kljajić Marta 99 CZB 1.55 
3 237 Krajina Sandra 99 MSO 1.50 
4 272 Maoduš Ivana 97 CZB 1.50 
5 63 Šubarički Marina 97 PKNJ 1.50 
6 79 Mitov Naña 97 VNS 1.45 
7 81 Savanović Aleksandra 98 VNS 1.45 
8 186 Vuletić Katarina 98 SOV 1.40 
9 172 Polić Ivona 00 FAP 1.30 
10 13 Dimić Maja 99 RUM 1.20 
 280 Ristović Sanja 97 CZB NS 

 
 

SKOK UDALJ  MLAðE JUNIORKE  
KVALIFIKACIJE            

  skakalište      A    
1 212 Lukić Sara 99 NBG 5.48 +2.2 F 
2 14 Novevski Slavica 98 RUM 5.35 +1.6 F 

3 280 Ristović Sanja 97 CZB 5.26 +0.2 F 
4 276 Milošević Ivana 97 CZB 5.08 +1.3 f 
5 248 Petrović Bojana 00 MLZ 5.06 +0.9 f 
6 245 Nešević Mara 99 MLZ 4.99 +0.3 f 
7 72 Emini Milica 99 VNS 4.97 +0.9 
8 236 Balaž Valentina 98 MSO 4.88 +2.5 
9 127 Sovilj Ivana 97 PRZ 4.76 +1.4 
10 54 Damjanac Tijana 97 BNZ 4.75 +1.1 
11 78 Komadina Ivana 97 VNS 4.72 +1.6 
12 181 Regoja Milica   00 KOŠ 4.50 +0.7 
13 58 Zakić Natalija 97 BNZ 4.45 +2.7 
 82 Sladović Anastasija 99 VNS NS 

  skakalište       B    
1 210 Jakšić Milica 98 NBG 5.36 +2.1 F 
2 77 Kamasi Atina 97 VNS 5.00 +2.1 f 
3 244 Lončarević Isidora 97 MLZ 4.90 +1.2 
4 268 Kračković Jana 00 CZB 4.88 +1.6 
5 79 Mitov Naña 97 VNS 4.78 +1.3 
6 246 Nikolić Anja 97 MLZ 4.70 +2.4 
7 297 Popović Jelena  98 VLA 4.70 +1.5 
8 304 Popović Nataša 99 VNS 4.65 +1.6 
9 176 Jevtić Mina 00 AŠK 4.50 +1.2 
10 213 Martinović Aleksandra 99 NBG 4.48 +2.7 
11 68 Božidar Katarina 99 VNS 4.35 +2.0 
 84 Stanković Ivana 99 VNS NS 

 279 Radojlović Teodora 98 CZB NS 

 
SKOK U DALJ   MLAðE JUNIORKE - FINALE                
1 14 Novevski Slavica 98 RUM 5.45 +4.4 
2 212 Lukić Sara 99 NBG 5.43 +2.2 
3 210 Jakšić Milica 98 NBG 5.42 +1.9 
4 280 Ristović Sanja 97 CZB 5.35 +4.1 
5 276 Milošević Ivana 97 CZB 5.29 +2.5 
6 248 Petrović Bojana 00 MLZ 5.17 +0.6 
7 77 Kamasi Atina 97 VNS 5.02 +2.2 
8 245 Nešević Mara 99 MLZ 4.99 +2.0 
 

BACANJE KUGLE   3kg   MLAðE JUNIORKE                        
1 71 ðaković Nataša 97 VNS 13.10 
2 83 Slifka Monika 98 VNS 12.51 
3 228 Dasović Ana 97 SSM 12.25 
4 85 Šuša Tamara 99 VNS    12.14 
5 77 Kamasi Atina 97 VNS 12.08 
6 67 Beljanski Marijana 97 VNS 12.00 
7 152 Jokić Tijana 98 ČAČ 11.66 
8 296 Golubović Aleksandra 98 VLA 11.45 
9 16 Tojić Branka  97 RUM 10.92 
10 76 Hajdu Ivana 99 VNS 10.70 
11 15 Stanojčev Danijela  98 RUM 10.10 
12 301 Radanović Zorana 99 MSO 10.02 
13 53 Bah Nikoleta 98 BNZ 9.65 
14 126 Palangetić Milica 98 PRZ 9.42 
15 125 Milenković Milica 98 PRZ 9.05 
16 209 Čeliković Marija 98 NBG 8.50 
17 175 Gačević Katarina 00 AŠK 8.40 
18 283 Terzić Marina 00 CZB 8.40 
19 177 Dmitrović Jovana 97 KOŠ 7.22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                            Prvenstvo Srbije za mlañe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 10/11.05.2014.                               

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                             

 

 

BACANJE KLADIVA 3kg    MLAðE JUNIORKE       
1 71 ðaković Nataša 97 VNS 55.30* 
2 83 Slifka Monika 98 VNS 49.50 
3 76 Hajdu  Ivana 99 VNS 41.33 
4 61 Martinaj Albiona 97 PKNJ 39.65 
5 160 Pavlović Aleksandra  99 CJB 34.10 
6 104 Tušaj Marija 99 SIR 29.00 
NAPOMENA: rezultat ðaković Nataše, VNS, 55.30m bolji je od  
 važećeg rekorda Srbije u bacanju kladiva za mlañe juniorke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MLAðI JUNIORI 
 

400m prepone   MLAðI JUNIORI                               
  I  grupa     

1 259 Savić Sergej 97 MLZ 57.23 
2 105 Babić Saša 97 SIR 58.37 
3 106 Blagojević Marko 97 SIR 1:00.28 
4 137 Jevremović Marko 98 PBG 1:02.45 
5 88 ðukić Radoš 99 VNS 1:03.96 
  II grupa    

1 221 Ramadanović Damir 98 NBG 58.73 
2 121 Bogosavljev Dejan 98 KIK 1:00.52 
3 9 Fodor Adam 98 SEN 1:02.24 
4 64 Apro Adam 97 PKNJ 1:02.27 
 

400m prepone   MLAðI JUNIORI    UKUPAN PLASMAN                         
1 259 Savić Sergej 97 MLZ 57.23 
2 105 Babić Saša 97 SIR 58.37 
3 221 Ramadanović Damir 98 NBG 58.73 
4 106 Blagojević Marko 97 SIR 1:00.28 
5 121 Bogosavljev Dejan 98 KIK 1:00.52 
6 9 Fodor Adam 98 SEN 1:02.24 
7 64 Apro Adam 97 PKNJ 1:02.27 
8 137 Jevremović Marko 98 PBG 1:02.45 
9 88 ðukić Radoš 99 VNS 1:03.96 
 

200m  MLAðI JUNIORI          kvalifikacije           
  I  grupa/vetar +2.4m/s    

1 201 Miladinov Strahinja 97 PKNJ 23.45 F 
2 10 Nañ Abonji Gerge 97 SEN 23.70 f 
3 19 Klisarić Stojan 98 RUM    24.87 
4 182 Cenić Nebojša 97 KOŠ    24.97 
5 293 Kovačević Nikola 99 CZB 25.19 
6 112 Marjanović Nemanja 97 SIR    25.88 
 116 Stojanović Ognjen 99 SIR NS 

  II  grupa/vetar +3.1m/s    

1 217 Ajra Besnik 98 NBG 23.39 F 
2 262 Vujnić Nikola 97 MLZ 23.60 f 
3 219 Milošević Veljko 98 NBG    24.15 
4 114 Milošević Nemanja 97 SIR 24.44 
5 164 Vojinović Marko  99 CJB 24.80 
6 184 Lovreković Sergej 99 KOŠ    24.85 
7 11 Piri Deneš 97 SEN 24.94 
  III  grupa/vetar -0.2m/s    

1 240 ðorñević Tomislav 97 MSO 23.97 F 
2 111 Macanović Aleksandar 97 SIR 23.99 f 
3 168 Vukićević Nikola 98 TGM    25.10 
4 86 Bačkalić Ognjen 98 VNS 25.42 
5 223 Veselić Luka 98 NBG 26.21 
 254 Gavrilović Marko 98 MLZ NS 

 98 Poletanović Miloš 97 VNS NS 

  IV  grupa/vetar +2.3m/s    
1 93 Milinkov Petar 97 VNS 22.97 F 
2 165 Simić Stefan 97 TGM    23.05 f 
3 258 Mirković Lazar 98 MLZ 24.36 
4 295 Stojoski Jovan 97 CZB 24.71 
5 90 Ijačić Uroš 99 VNS 25.91 
 291 Josifović Antonije 99 CZB NS 

 94 Ninković Igor 99 VNS    NS 
 

200m    MLAðI JUNIORI - FINALE            vetar +1.2m/s                      
1 93 Milinkov Petar 97 VNS 22.78 
2 201 Miladinov Strahinja 97 PKNJ 22.96 
3 217 Ajra Besnik 98 NBG 23.15 
4 165 Simic Stefan 97 TGM 23.31 
5 10 Nadj Abonji Gerge 97 SEN 23.63 
6 240 ðorñevic Tomislav 98 MSO 23.80 
7 262 Vujnic Nikola 97 MLZ 23.90 
8 111 Macanovic Aleksandar 97 SIR 23.93 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                            Prvenstvo Srbije za mlañe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 10/11.05.2014.                               

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                             

 

800m    MLAðI JUNIORI                                               
  II  grupa    

1 30 Planko Ivan 99 TŠA 2:07.85 
2 167 Vasić  Nikola 97 TGM 2:07.89 
3 41 Vujić Stefan  99 MLD 2:12.00 
4 328 Božanić Ivan 00 DIP 2:13.59 
5 129 Bjelić Bojan 98 PRZ 2:15.10 
6 59 Nisner Bajin Emil 97 BNZ 2:15.72 
7 199 Despotović Nenad 00 CER 2:15.83 
8 40 Perić Stefan  97 MLD 2:19.14 
9 183 Čiča Dimitrije 99 KOŠ 2:32.14 
 287 Dimitrijević Andrija 98 CZB NS 

 205 Biševac Vasilije 97 RKG NS 
 

800m    MLAðI JUNIORI                                                
  I  grupa    

1 133 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:59.46 
2 22 Stanković Stefan  97 POŽ 1:59.47 
3 153 Joković Bogdan 99 ČAČ 1:59.95 
4 52 Ristić Kristijan 97 SMD 2:01.02 
5 287 Dimitrijevic Andrija 98 CZB 2:02.42 
6 45 Mićović Nikola 98 LEP 2:02.48 
7 198 Despotović ðorñe 97 CER 2:03.25 
8 4 Ziljkić Adem  99 NOP 2:06.10 
9 303 Bjelica Dušan 00 SLČ 2:06.72 
10 226 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 2:08.55 
11 23 Stefanović Lazar 99 POŽ 2:11.54 
12 220 Obradović Petar 97 NBG 2:11.59 
13 139 Vasiljević Marko 98 RAŠ 2:14.64 
 131 Garaj Igor 98 PRZ NS 

 

800m    MLAðI JUNIORI       UKUPAN PLASMAN                                       
1 133 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:59.46 
2 22 Stanković Stefan  97 POŽ 1:59.47 
3 153 Joković Bogdan 99 ČAČ 1:59.95 
4 52 Ristić Kristijan 97 SMD 2:01.02 
5 287 Dimitrijevic Andrija 98 CZB 2:02.42 
6 45 Mićović Nikola 98 LEP 2:02.48 
7 198 Despotović ðorñe 97 CER 2:03.25 
8 4 Ziljkić Adem  99 NOP 2:06.10 
9 303 Bjelica Dušan 00 SLČ 2:06.72 
10 30 Planko Ivan 99 TŠA 2:07.85 
11 167 Vasić  Nikola 97 TGM 2:07.89 
12 226 Čeliković Aleksandar 97 UŽI 2:08.55 
13 23 Stefanović Lazar 99 POŽ 2:11.54 
14 220 Obradović Petar 97 NBG 2:11.59 
15 41 Vujić Stefan  99 MLD 2:12.00 
16 328 Božanić Ivan 00 DIP 2:13.59 
17 139 Vasiljević Marko 98 RAŠ 2:14.64 
18 129 Bjelić Bojan 98 PRZ 2:15.10 
19 59 Nisner Bajin Emil 97 BNZ 2:15.72 
20 199 Despotović Nenad 00 CER 2:15.83 

21 40 Perić Stefan  97 MLD 2:19.14 
22 183 Čiča Dimitrije 99 KOŠ 2:32.14 
 

3000m     MLAðI JUNIORI                                               
1 51 Vladisavljević Milan 98 SMD 9:06.93 
2 3 Bibić Elzan  99 NOP 9:14.76 
3 200 Džinović Milorad 98 CER 9:20.23 
4 2 Ajdarević Haris  97 NOP 9:20.61 
5 27 ðukić Ivan 98 TŠA 9:34.35 
6 95 Ostojić Aleksandar 98 VNS 9:44.12 
7 227 Udovicic Petar 97 UZI 10:20.2 
8 260 Milošević Luka 97 MLZ 10:36.9 
9 29 Lazarević Matija 99 TŠA 10:37.3 
10 163 Starčević Milan  99 CJB 10:49.6 
11 161 Buha Nikola  99 CJB 11:33.6 
 203 Tadić Lazar 97 CER NZT 

 

100+200+300+400m  MLAðI JUNIORI                       
1 MLADOST, Zemun 2:03.89 
 258 Mirković Lazar,98    261 Škiljo Petar,97  

262 Vujnić Nikola,97   259 Savić Sergej,97 
 

2 VOJVODINA Novi Sad   2:04.42 
 98  Poletanović Miloš,97   92 Mijailović ðorñe,98 

100 Sabo Stefan,98   97  Petković Dimitrije,98 
 

3 SIRMIUM Sremska Mitrovica 2:04.56 
 114 Milošević Nemanja,97  111 Macanović Aleksandar,97 

106 Blagojević Marko,97  105 Babić Saša,97 
 

4 NOVI BEOGRAD   2:08.73 
 218 rasić Dušan,97  329 Milošević Veljko,98 

222 Rokvić Aleksa,97  217 Ajra Besnik,98 
 

5 PROLETER, Zrenjanin 2:08.97 
 130 Erić Neven,97  129 Bjelić Bojan,98 

131 Garaj Igor,98   133 Nikolić Velibor,97 
 

6 MARATON, Sombor 2:10.78 
 241 ðuričić  Aleksa,98  242 Milošević Mile,98  

240 ðorñević Tomislav,00  240 ðorñević Tomislav,97  
 

7 PARTIZAN, Beograd 2:12.22 
 135 Grujić Miloš,98  134 Bogićević Zdravko,97 

136 Jakšić Stefan,00  137 Jevremović Marko,98 
 

8  SIRMIUM Sremsk Mitrovica  2 2:17.75 
 110  Koviljac Nemanja,97  107 ðokić Miodrag,97 

112  Marjanović Nemanja,97  Milošević Milan,97 
 

 CRVENA ZVEZDA, Beograd  NS 
 

SKOK MOTKOM   MLAðI JUNIORI                           
1 89 ðukić Zaviša 97 VNS 3.90 
2 92 Mijajlović ðorñe 98 VNS 3.60 
 100 Sabo Stefan 98 VNS 3.20 xxx BR 

 

TROSKOK   MLAðI JUNIORI                                     
1 110 Koviljac Nemanja 97 SIR 14.23 
2 87 Budinski Dejan 97 VNS 14.00 
3 261 Škiljo Petar 97 MLZ 13.68 
4 107 ðokić Miodrag 97 SIR 12.33 
5 188 Radojčić David 97 SOV 12.29 



                                                            Prvenstvo Srbije za mlañe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 10/11.05.2014.                               

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                             

 

6 138 Petrović Zdravko  98 PBG 11.80 
7 188 Radičić Marko 99 SOV 11.67 
 218 Krasić Dušan 97 NBG xxx BR 

 
BACANJE DISKA    1.5kg   MLAðI JUNIORI                       
1 255 Gvero Vojislav 98 MLZ 45.52 
2 115 Petrić Uroš 98 SIR 44.62 
3 18 Dimić Vojin 99 RUM 42.85 
4 202 Starčević Branko 97 CER 41.75 
5 170 Nikolić Aleksandar 97 KRA 41.28 
6 21 Stričić Nemanja 99 RUM 40.12 
7 132 Garaj Ivan 98 PRZ 39.78 
8 20 Starčević Milan 98 RUM 37.05 
9 235 Maljković Igor 97 SSM 35.55 
10 130 Erić Neven 97 PRZ 34.37 
11 35 Tot Norbert   97 SAK 33.19 
12 89 ðukić Zaviša 97 VNS 29.94 
13 34 Tojzan Bela  00 SAK 27.47 
14 32 Juhas Lorant 00 SAK 21.23 
 187 Malenković Predrag 98 SOV  xxx BR 

 207 Radojević Lazar 99 RKG NS 

 
BACANJE KOPLJA 700gr   MLAðI JUNIORI                      
1 99 Popov Živan 97 VNS 65.69 
2 300 Janković Pavle 98 JSP 49.78 
3 299 Stojić Miloš 97 JSP 45.78 
4 222 Rokvić Aleksa 97 NBG 44.34 
5 28 Kikić ðorñe 99 TŠA 44.18 
6 92 Mijajlović ðorñe 98 VNS 43.46 
7 218 Krasić Dušan 97 NBG 41.18 
8 34 Tojzan Bela 00 SAK 37.27 
9 17 Bulović Miloš 99 RUM 33.21 
10 33 Molnar Ervin  99 SAK 31.85 
11 164 Vojinović Marko  99 CJB 31.36 
12 166 Simić Lazar 98 TGM 28.44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM 
MEDALJAMA – MLAðE JUNIORE/KE 

 
 

plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 

1 VNS 13 11 4 28 
2 MLZ 3 0 5 8 
3 CZB 2 4 2 8 
4 NBG 2 3 5 10 
5 NOP 2 3 0 5 
6 SMD 2 1 1 4 
7 DIP 2 1 0 3 

8-9 AŠK 2 0 0 2 
 SUR 2 0 0 2 

10 SIR 1 2 3 6 
11 RUM 1 1 1 3 

12-13 PKNJ 1 1 0 2 
 PRZ 1 1 0 2 

14-16 ATV 1 0 0 1 
 SOV 1 0 0 1 
 VŽJ 1 0 0 1 

17 POŽ 0 2 1 3 
18 CER 0 1 3 4 

19-22 JSP 0 1 1 2 
 JUK 0 1 1 2 
 MSO 0 1 1 2 
 SSM 0 1 1 2 

23-24 JAG 0 1 0 1 
 SLČ 0 1 0 1 

25 UŽI 0 0 2 2 
26-30 ČAČ 0 0 1 1 

 KOŠ 0 0 1 1 
 SOP 0 0 1 1 
 SSU 0 0 1 1 
 VLA 0 0 1 1 

 

 
Da su rezultati verni original zapisnicima 
tvrdi i overava 

 
 

  
 


